MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 709/2012-GAPRE
SÚMULA: Cancela parcialmente o Edital nº 010/2012, excluindo o chamamento para a vaga de Operador de Máquinas, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, senhor OSVALDO ISHIKAWA, no uso das atribuições legais,

CONSIDERANDO a insuficiência de vagas no cargo de Operador de Máquinas, Anexo II - Quadro de Pessoal - Parte Permanente, Grupo Ocupacional Operacional, da Lei nº 041, de 09 de dezembro de 1997,
DECRETA:

Art. 1º. Fica excluído do Edital nº 010/2012, Anexo Único, o chamamento do candidato aprovado no cargo de Operador de Máquinas, devendo o mesmo permanecer na ordem de classificação do Concurso Público, aberto através do Edital nº 001/2012.
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”,

Quarto Centenário, 20 de junho de 2012.

OSVALDO ISHIKAWA

Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000